25,040 kop. 88 1/2, wydatki razem rs. 20,943 kop. 65 1/2, czyli, że pozostało remanentu na rok bieżący rs. 4,097 kop. 23. W miejsce zmarłej Aleksandry hr. Potockiej do zarządu szpitala zaproszono jedynymśniew Annę z hr. Potockich Ksawerową hr. Branicką.

Petersburg.

Ustanowiony przez Najwyższy dnia 11 (23) maja 1891 r. zatwierdzoną uchwałę komitetu ministrów porządek zawierania małżeństw osób prawosławnych z wyznawcami religii rzymsko-katolickiej, jak okazała praktyka, nie usua trudności przy zawieraniu małżeństw mieszanych, gdyż księga odmiawiają dawania kartek, posiadających, iż katolik, chcący zawrzeć małżeństwo z prawosławną, odbył spowiedź świętą.